super constructione pilastrorum, dd. Jo. paulus maggius et domenicus periti a partibus electi 

et med. tactis etc. retulerunt extimasse et mensurare prout in fol. tenoris etc.«

der Vermerk zur entgegennahme des urteils vom 31. august 1592 lautet:

»coram ill. rpd sanseverino. decretum

in causa verten. inter ill. dd. viarum magistros et d. Federicum zuccarum de et super  

fabricatione pilastri r.s d. s. severino auditor ill.mi d. card.lis medicis tradidit mihi notaro 

quadam cedulam sententiae subscriptae per dictum ill. d. card. et eius siggillo siggillat.  

et ego notarius de ipsius ordine legi et pubblicavi omni meliori modo super quibus etc.  

presentibus etc. dd. Flavio celestino et Vincentio leoni testibus.«

1592/iV 4. august 1592
Federico zuccari und zaccaria di Giuseppe zaccaria bürgen für die mitgift einer tochter  

des verstorbenen Bartolomeo Giordano aus urbino namens diamante, die den kaufmann 

Francesco di domenico Fattori heiratet. zu zuccaris Wohnsitz wird vermerkt: »habitans in 

via cursus e conspectu palatij dd. de ucellarijs [sic]«.

asr, collegio notai capitolini, vol. 747, fol. 567–568 (freundlicher hinweis von Valeria pagani).
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1592/V 2. september 1592
michele crotta verkauft sein ab 1581 (1581 / i) errichtetes haus in der Via Gregoriana für 900 

scudi an den aus Foligno stammenden Juristen und literaten Jacopo di Bernardino Jacobelli. 

Beschreibung: 

»una domus cum cantina, discoperto, horto, puteo, sala cameris et aliis eius membris et per-

tinentiis a centro terrae usque ad celum per ipsum dominum michaelem, ut asseruit, noviter 

constructa et fabricata sub proprietate et directo dominio domini Blasii stephanonii, aroma-

tarii in platea sciarre, [...] sita rome in regione campi martii in via Gregoriana nuncupata, 

prope ecclesiam sanctissimae trinitatis in monte pincio iuxta ab uno bona domini Francisci 

detto il Volterra, et ab alio lateribus bona domini Federici zuccari, ante et retro viam publicam.« 

einen teil des kaufpreises begleicht Jacobelli, indem er crotta eine Vigna vor der porta Fla-

minia übereignet, die ihm ortensia Farnese im august 1591 über lassen hatte. am 25. Januar 

1593 bestätigen ludovico albertoni im namen seiner ehefrau lavinia stefanoni und alfonso 

marescotti als erbe der ortensia Farnese die Übereignung des hauses an Jacobelli.

asr, notai ac, vol. 1552, fol. 77r – 80v / 83r – 85r (freundlicher hinweis von Fernando Bilancia).  
Beigefügt ist die nachstehende stima des hauses vom 1. september 1592; ib. fol. 81r.